
Bílý sníh se snáší

Karel Gott

bílý sníh se snáší
k nábřeží jdu sám
znám ten dům kde s flétnou
dívku vídávám
ptáci k ní se slétnou
píseň stříbrem zní
já tu římsu ptákům
málem závidím
já tu římsu ptákům
málem závidím
    
bílý sníh se snáší
zítra může tát
nábřeží pak ptákům
krásnější se zdát
dřív než z římsy vzlétnou
stráně můžou kvést
máj ať zpátky chvátá
dívky láskou plést
máj ať zpátky chvátá
dívky láskou plést
    
bílý sníh se snáší
zítra může tát
já té dívce s flétnou vzkázal
"mám tě rád"
ptáci z římsy vzlétnou
stráně můžou kvést
v máji dívky láká
dát se láskou plést
v máji dívky láká
dát se láskou plést

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

